[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 23 марта 2018 года № 17
Об определении периодичности заседаний совета депутатов МО «Важинское городское поселение» на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах  организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», на основании п.п. 11.12 Регламента работы Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов МО «Важинское городское поселение» от 08.06.2006 № 59, в целях  организации плановой  работы представительного органа муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Определить периодичность проведения заседаний совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - 1 раз в месяц, день недели: пятница, время проведения в период с 15 сентября по 14 мая: 16.00 часов, время проведения в период с 15 мая по 14 сентября: 14.30 часов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

                        Ю.А. Кощеев
PAGE
2